АДМИНИСТРАЦИЯ

КОРЕННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 января 2023 г. № 1
с. Коренное
О признании утратившим силу постановления администрации Коренновского сельского поселения от 25.07.2022 г. № 31 «Об утверждении Положения об условиях и порядке оказания поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, на территории Коренновского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом Коренновского сельского поселения Калачеевского муниципального района, экспертным заключением Правового управления Правительства Воронежской области от 23.12.2022 г. № 19-62/20 – 1427 – П, администрация Коренновского сельского поселения постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Коренновского сельского поселения от 25.07.2022 г. № 31 «Об утверждении Положения об условиях и порядке оказания поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, на территории Коренновского сельского поселения».

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Коренновского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Коренновского сельского поселения в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Коренновского сельского поселения

	А.М. Даценко

ОАО "ППП № 1"